
 

 

UCHWAŁA NR XII/76/2025 

RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych, o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały nr VI/37/2024 Rady 

Gminy Maszewo z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Maszewo na rok 2025  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 r. poz. 102) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody gminy po zmianach wynoszą 27.568.372,85 zł, w tym:   

1) dochody bieżące: 18.577.958,70 zł;  

2) dochody majątkowe: 8.990.414,15 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych, o których mowa w § 2 ust. 1 uchwały nr VI/37/2024 Rady 

Gminy Maszewo z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Maszewo na rok 2025  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 r. poz. 102) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki gminy po zmianach wynoszą 29.506.680,85 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące: 17.855.306,16 zł;  

2) wydatki majątkowe: 11.651.374,69 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr VI/37/2024 Rady Gminy Maszewo z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Maszewo na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 r. poz. 102) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmianie ulega załącznik nr 5, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

2) zmianie ulega załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

3) zmianie ulega załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maszewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 2467



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Maszewo 

Iwona Suchocka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2467


		2025-10-29T14:16:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




